DETERMINACION DE CUADROS DE MERITO PARA LA CONTRATACION DOCENTE 2023-2024 - UGEL MANU
D.S. 020-2023-MINEDU
CUADRO PRELIMINAR - PRIMARIA

REGION DRE / UGEL GRUPO DE INSCRIPCION OSIIEE:JTZE Doﬁ::x';’;:;ns APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES (5‘1) (53) olsz::;ZDA BBONIF. LIC. FF.AA.| PUNTAJE FINAL N° DE EXP. CONDICION OBSERVACION
D

IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 1 47714074 |BARRIOS CCOYORI ALBERTO RONALD 48 96 0.000 0.000 144.000 N2 0438-H S| CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 2 23864787  |PILLCO VALENCIA ROXANA ARACELI 40 78 0.000 0.000 118.000 N°0276 S| CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 3 40923271 |YUPANQUI BAEZ CARMEN ROSA 40 75 0.000 0.000 115.000 N2 0434-H S| CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria I3 41721976  |cuElA MAMANI RICARDO ELEAZAR 36 78 0.000 0.000 114.000 Ne 0463-H S| CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 5 41867914  |QUISPE SAIRE SONIA INES 34 78 0.000 0.000 112.000 N2 0479-H S| CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 6 41236514 |oRE ATENCIO LENIN PAUL 32 78 0.000 0.000 110.000 N2 0479-H S| CUMPLE 27 PUNTOS-EV DE EXP
IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 7 43748687  |SACARI CACHICATARI DORIS YOLA 38 72 0.000 0.000 110.000 N2 0451-H S| CUMPLE 12.5 PUNTOS-EV DE EXP
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 8 40737132 |PAREDES YUCRA RICHARD 32 78 0.000 0.000 110.000 Ne 0484-H S| CUMPLE 12.4 PUNTOS-EV DE EXP
IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 9 43181457  |LIMAHUAYA SALAS HELAR GUILLERMO 34 75 0.000 0.000 109.000 N2 0442-H S| CUMPLE
IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 10 02441826  |MAMANI CAYO BENJAMIN 20 87 0.000 0.000 107.000 N2 0442-H S| CUMPLE 5.8 PUNTOS-EV DE EXP.
IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 11 80233154 | ALVAREZ HUAYOTUMA FRANK ROLANDO 38 69 0.000 0.000 107.000 N° 0239 S| CUMPLE
IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 12 47292101 |MARTINEZ QUISPE EDGAR 46 60 0.000 0.000 106.000 N2 0456-H S| CUMPLE
IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 13 71439723 |CONDORI HUISA SHIENY MELY 30 75 0.000 0.000 105.000 N2 0518-H S| CUMPLE 31.3 PUNTOS-EV DE EXP.
IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 14 40719352 |SURCO QUISPE ROSA 30 75 0.000 0.000 105.000 N2 0481-H S| CUMPLE 6.2 PUNTOS-EV DE EXP.
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 15 40894546 |HUAMAN QUISPE RONALD 36 54 13.500 0.000 103.500 N2 0480-H S| CUMPLE
IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 16 44812594 |MAMANI CCARITA YOSBER 42 60 0.000 0.000 102.000 N2 0461-H S| CUMPLE 5.9 PUNTOS-EV DE EXP.
IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 17 40813156  |HUARANGA SANTIAGO EDITH JENNY 30 72 0.000 0.000 102.000 N2 0512-H S| CUMPLE 00 PUNTOS-EV DE EXP.
IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 18 43329028  |QuISPE MAMANI LUZMILA 20 81 0.000 0.000 101.000 N2 0473-H S| CUMPLE 1.5 PUNTOS-EV DE EXP.
IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 19 40751838  |MAMANI ARMUTO GREGORIO 32 69 0.000 0.000 101.000 N2 0443-H S| CUMPLE 00 PUNTOS-EV DE EXP.
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 20 43131525 CCALLI ARO DANITS 34 66 0.000 0.000 100.000 N2 0548-H S| CUMPLE
IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 21 40097312 |APAZA PINTO JUAN LUIS 30 69 0.000 0.000 99.000 N°0233 S| CUMPLE 16 PUNTOS EV.EXP
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 22 42795725 PENA CHAMBILLA RHONAL 30 69 0.000 0.000 99.000 Ne 476-H S| CUMPLE 3.6 PUNTOS-EV DE EXP.
IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 23 44747490  |MAMANI HANCCO HERBERT JUAN 30 69 0.000 0.000 99.000 N2 0527-H S| CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 24 44356376 CONDO QUISPE JAMES WILLIAMS 22 75 0.000 0.000 97.000 N2 0456-H S| CUMPLE
IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 25 44762780  |ESCOBAR AYUNTA YONY WILBER 30 66 0.000 0.000 96.000 N2 0502-H S| CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 26 40394392 GUTIERREZ TINTAYA YURY 38 57 0.000 0.000 95.000 N2 0503-H S| CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 27 24696479 |PPACCO PUMACARI BARTOLOME 32 63 0.000 0.000 95.000 N2 0504-H S| CUMPLE [Articulo 20 Numeral 20.1 (DS N° 020-2023-MINEDU)
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 28 46395196 VILLALBA CHOQUEMAMANI MARIANELA 32 60 0.000 0.000 92.000 N° 0241 S| CUMPLE 15.6 PUNTOS EV..EXP
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 29 44930023 |COARI QUISPE MARLENY 26 66 0.000 0.000 92.000 N2 0444-H S| CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 30 10635483 QUISPE APAZA ANGELA GLORIA 34 48 0.000 0.000 82.000 N° 0267 SI CUMPLE
MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 31 42660195  |CHOQUE BLANCO ERIC RONALD 30 51 0.000 0.000 81.000 N° 0249 S| CUMPLE




IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 32 43822415 |GUTIERREZ QUISPE KARINA 20 60 0.000 0.000 80.000 Ne 0444-H S| CUMPLE

MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 33 45929388 CATARI (OCHOCHOQUE ALVARO BISMARK 22 54 0.000 0.000 76.000 N° 0274 SI CUMPLE 8.9 PUNTAJE EV.EXP.

MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 34 02445064  |HILASACA HILASACA VIRGINIA 22 54 0.000 0.000 76.000 N°0234 S| CUMPLE 8.1 PUNTAJE EV.EXP

MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 35 02042967 MAMANI CUSI ZORAIDA 20 54 0.000 0.000 74.000 N20521-H S| CUMPLE 2 PUNTOS-EV DE EXP.

MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 36 24710076  |GUTIERREZ TINTAYA MELITON 28 a5 0.000 0.000 73.000 Ne 0504 -H S| CUMPLE

MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 37 40941397  |CHOQUE SUMERINDE MARY LUZ 22 51 0.000 0.000 73.000 N2 0488 -H S| CUMPLE

MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 38 02437555 |PACORI PACORI FLORIANO ABEL 14 57 0.000 0.000 71.000 N2 0435 -H S| CUMPLE 4.5 PUNTOS-EV DE EXP.

IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 39 41752293 |HUILLCA ARPHI VERONICA EMMA 14 57 0.000 0.000 71.000 N° 0290 S| CUMPLE 0 PUNTOS EV. EXP.

MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 40 24707473 |MAMANI NINA MIGUEL 32 36 0.000 0.000 68.000 N°0237 S| CUMPLE ANTIG. DE TITULO/2002

IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 41 80157662  |LLANOS FLORES CARLOS 20 48 0.000 0.000 68.000 N2 0465 -H S| CUMPLE ANTIG. DE TITULO/2010

MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 42 42726486 |JARA QUISPE JUAN CARLOS 10 57 0.000 0.000 67.000 N° 0275 S| CUMPLE

MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 43 02039245 |MAMANI CHUQUIIA ARNALDO PEPE 14 51 0.000 0.000 65.000 N2 0447 -H S| CUMPLE 00 PUNTOS-EV DE EXP.

IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria a4 41124559 |BARRANTES HALLASI PERCY 26 39 0.000 0.000 65.000 N2 0448 -H S| CUMPLE [Articulo 20 Numeral 20.1 (DS N© 020-2023-MINEDU)
IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 45 40055211 |TITO [ TORRES NURY YANINA 18 45 0.000 0.000 63.000 N2 0436 -H S| CUMPLE [Articulo 20 Numeral 20.1 (DS N? 020-2023-MINEDU)
IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 46 01557175  |CHICHEAPAZA HUALLA NICOLAS 26 36 0.000 0.000 62.000 N2 0449 -H S| CUMPLE

IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria 47 23981351 |PILLCO VALENCIA KARINA MIRELLA 16 42 0.000 0.000 58.000 N°0273 S| CUMPLE

IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria Educacion Fisica 1 42177678  |BARREDA CASTILLA JIMMY EDSON 34 90 0.000 0.000 124.000 N2 0447 -H S| CUMPLE

IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria Educacion Fisica 2 45975159 |MAMANI SONCCO REGULO ABAD 75 75 0.000 0.000 97.000 N2 0498 -H S| CUMPLE

IMADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria Educacion Fisica 3 45465821 |MAMANI MIRANDA JULIO CESAR 12 51 0.000 0.000 63.000 N2 0478 -H S| CUMPLE

MADRE DE DIOS UGEL MANU EBR Primaria Educacion Fisica 4 80670216  |CAHUINA CHURQUIPA FREDY 10 48 0.000 0.000 58.000 N2 0448 -H S| CUMPLE




